ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2021 года
	№
	 18/1 -4

г. Ершов

О возложении на территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района  полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов  депутатов Советов Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва

      В соответствии с частью 4 статьи 11 Закона Саратовской области  от 31 октября 2005 г.№107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района  полномочия окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов  депутатов Советов Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва согласно приложению.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
    Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
       О.В. Головатова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района

от 30 июня 2021 года № 18/1-4
Список окружных избирательных комиссий,  полномочия которых по подготовке и проведению выборов  депутатов Советов Декабристского и Новорепинского муниципальных образований Ершовского муниципального района второго созыва в день голосования  19 сентября 2021 года возложены на территориальную избирательную комиссию Ершовского муниципального района
	№

п/п
	Наименование муниципального

образования
	Наименование окружной избирательной комиссии

	1
	Декабристское муниципальное образование
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1

	2
	Декабристское муниципальное образование
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №2

	3
	Новорепинское муниципальное образование
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №1

	4
	Новорепинское муниципальное образование
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №2

	5
	Новорепинское муниципальное образование
	Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа №3